CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 492/2017

Reativação do Programa TooPedalando.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a reativação do
Programa TooPedalando.

Este Programa teve uma ótima aceitação pela população de Toledo,
quando da sua instalação no ano de 2011 e teve duração até o ano de 2013.

Diante desta solicitação e objetivando, mais e melhores condições, de a
população exercer o direito de ir e vir com tranquilidade e segurança, como também
qualidade de vida, espera-se a distinta consideração.

SALA DAS SESSÕES, 24 de maio de 2017.

AIRTON SAVELLO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 245229361067F44CFE59329FD49EEA7D CODIGO DO DOCUMENTO: 016049
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 492/2017
AUTORIA: Ver. Airton Savello